（証券コード 8614）

                                 2020年６月３日

株主各位

                        東京都中央区八丁堀四丁目７番１号

                        東洋証券株式会社

                        取締役社長 桑原理哲

招集通知記載事項の一部訂正について

 当社「第 98回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部に訂正すべき点がございま

したので、お詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正のご連絡をさせて頂きます。

記

１.  訂正箇所

「第 98期定時株主総会招集ご通知」33ページ

 ５ 会計監査人の状況

  ６. 会計監査人に対する報酬等の額

２.  訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

【訂正前】

 ① 当社が支払うべき会計監査人の報酬等の額        39百万円

 ② 公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（非監査業務）の内容

   顧客資産の分別管理の法令遵守に関する保証業務      2百万円

 ③ 当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額

                              41百万円

【訂正後】

 ① 当社が支払うべき会計監査人の報酬等の額        37百万円

 ② 公認会計士法第２条第１項の業務以外の業務（非監査業務）の内容

   顧客資産の分別管理の法令遵守に関する保証業務      2百万円

 ③ 当社及び当社子会社が支払うべき金銭その他の財産上の利益の合計額

                              39百万円

以上